

**Reabilitarea si extinderea
SPF,,VALEA MARE,, amplasat
in extravianul s.Valea Mare r-n
Ungheni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
9.Bloc administrativ.Telecomunicatii

Valoarea de deviz 79 831 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Telefonizatia				
1	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon /Розетка тел.RJ-12)	buc	8,000	76,029 41,970	608,231 335,760
2	цена поставщика	Коннектор RJ-12	buc	16,000	25,000 0,000	400,000 0,000
3	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de masa /Телеф.аппарат	buc	8,000	303,944 302,184	2 431,552 2 417,472
4	10-06-034-05	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 50x2, invelisul cablului din masa plastica /Бокс телефон 10x2,KRONE /	buc	1,000	278,140 251,820	278,140 251,820
5	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 /Кабель в желобе /	1 km	0,150	5 859,947 5 707,920	878,992 856,188
6	цена постав	Кабель UTR cat.6	m	150,000	4,680 0,000	702,000 0,000
7	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si	100 buc	0,010	35 079,600 20 985,000	350,796 209,850

1	2	3	4	5	6	7
		umplerea), fara trecere prin perete /Вывод кабеля /				
		Total Telefonizatia Inclusiv salariu				5 649,711 4 071,090
		1.2. Компьютерная сеть				
8	10-03-002-11	Placi diverse / Маршрутизатор сетевой на 16 портов /	buc	1,000	83,940 83,940	83,940 83,940
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon /Розетка компьютерная .RJ-45)	buc	9,000	232,029 41,970	2 088,259 377,730
10	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 /Кабель в желобе /	1 km	0,200	5 827,300 5 707,920	1 165,460 1 141,584
11	цена постав	Кабель UTR cat.6	m	200,000	4,680 0,000	936,000 0,000
		Total Компьютерная сеть Inclusiv salariu				4 273,659 1 603,254
		1.3. Каналы скрытой проводки				
12	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton /Желоб пластиковый 10x22мм /	m	150,000	27,022 13,430	4 053,270 2 014,560
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,600	1 228,900 998,887	737,340 599,332
14	Pret de piata	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм	m	60,000	2,550 0,000	153,000 0,000
15	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,100	1 689,250 1 443,770	168,925 144,377
16	Pret de piata	Труба ПВХ Д=40мм	m	10,000	4,500 0,000	45,000 0,000
17	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala/Монтажная коробка д=50мм /	100 buc	0,060	1 561,367 1 037,367	93,682 62,242
		Total Каналы скрытой проводки Inclusiv salariu				5 251,217 2 820,511

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Часофикация				
18	10-08-020-01	Ceasornice digitale electronice suspendate /Часы настенные)	buc	6,000	83,940 83,940	503,640 503,640
		Total Часофикация Inclusiv salariu				503,640 503,640
		1.5. Видеонаблюдение				
19	10-04-015-01	Retranslator de televiziune automat nedeservit cu receptie pe eter, capacitate 1 W /Видеорегистратор /	комп.	1,000	550,562 549,807	550,562 549,807
20	10-03-026-10	Utilajul : Comutator /на 16 каналов -TL-SG 3416P /	buc	1,000	396,262 375,212	396,262 375,212
21	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Videomagnetofon /Монитор /	buc	1,000	182,989 182,989	182,989 182,989
22	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune/Видеокамеры /	buc	10,000	921,006 914,946	9 210,060 9 149,460
23	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare /Источник бесперебойного питания /	buc	1,000	451,611 423,897	451,611 423,897
24	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 /Кабель в желобе /	1 km	0,300	5 827,313 5 707,920	1 748,194 1 712,376
25	цена постав	Кабель UTR cat.6	m	300,000	4,680 0,000	1 404,000 0,000
26	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. /Короб ПВХ 20x10мм /	100 m	1,200	1 630,092 683,692	1 956,110 820,430
27	10-06-034-05	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 50x2, invelisul cablului din masa plastica /Бокс распределительный 100x100 BK650EI/	buc	10,000	278,140 251,820	2 781,405 2 518,200
28	цена постав	Телефонный аппарат	buc	8,000	250,000 0,000	2 000,000 0,000
		Total Видеонаблюдение				20 681,193

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				15 732,371
		<i>Total</i>	lei			36 359,420
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			5 564,445
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			567,784
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			12 365,433
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			1 645,713
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				56 502,795 24 730,866
		2. Utilaj				
		2.1. Компьютерная сеть				
29	pret de firma	Маршрутизатор сетевой на 16 портов	buc	1,000	3 200,000 0,000	3 200,000 0,000
		Total Компьютерная сеть Inclusiv salariu				3 200,000
		2.2. Часофикация				
30	цена постав	Часы настенные	buc	6,000	400,000 0,000	2 400,000 0,000
		Total Часофикация Inclusiv salariu				2 400,000
		2.3. Видеонаблюдение				
31	цена постав	Видеорегистратор 16-ти канальный DH-NVR4416	buc	1,000	2 353,000 0,000	2 353,000 0,000
32	цена постав	Монитор Philips 1920x1080/D- Sub,HDMI	buc	1,000	1 750,000 0,000	1 750,000 0,000
33	цена постав	Коммутатор PoE+ на 16 каналов -TL-SG 3416	buc	1,000	345,000 0,000	345,000 0,000
34	цена постав	Купольная IP видеокамера IPC- HD1200CP	buc	4,000	1 750,000 0,000	7 000,000 0,000
35	цена постав	Видеокамера уличная IPC- HFW1300SP	buc	6,000	908,000 0,000	5 448,000 0,000
36	цена постав	Источник бесперебойного питания UPS	buc	1,000	833,330 0,000	833,330 0,000
		Total Видеонаблюдение Inclusiv salariu				17 729,330
		Total Utilaj Inclusiv salariu				23 329,330

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				79 831
		Inclusiv salariu				24 730

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea
SPF,,VALEA MARE,, amplasat
in extravilanul s.Valea Mare r-n
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
9.Bloc administrativ.Telecomunicatii**

Valoarea de deviz 79 831 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	589,251	41,97	24 730,866
		Total manopera				24 730

Materiale:

1.	10-298	Розетка телеф .RJ-12	buc	8,000	34,00	272,000
2.	10-299	Розетка компьютерная RJ-45	buc	9,000	190,00	1 710,000
3.	10-300	Коннектор RJ-12	buc	16,000	25,00	400,000
4.	10-301	Кабель UTR cat.6	m	650,000	4,68	3 042,000
5.	10-303	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм	m	60,000	2,55	153,000
6.	10-304	Труба ПВХ Д=40мм	m	10,000	4,50	45,000
7.	10-306	Телефонный аппарат	buc	8,000	250,00	2 000,000
8.	10-307	Маршрутизатор сетевой на 16 портов	buc	1,000	3 200,00	3 200,000
9.	10-308	Часы настенные	buc	6,000	400,00	2 400,000
10.	10-315	Монтажная коробка д=50мм	buc	6,000	5,00	30,000
11.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,200	19,00	22,800

12.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	240,000	0,25	60,000
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,008	9 800,00	78,400
14.	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,001	1 400,00	1,400
15.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,020	33,32	0,666
16.	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,025	24,00	0,600
17.	1011825	Ulei de in natural	kg	3,005	28,00	84,140
18.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,120	15,00	1,800
19.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,300	19,00	5,700
20.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	157,440	5,50	865,920
21.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,120	12,00	1,440
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,380	5,50	51,590
23.	1019787	Chit de etansare	kg	4,500	1,68	7,560
24.	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "В/ВВ", grosime 4 mm	m3	0,008	2 500,00	20,000
25.	1030006	Tevi din otel sudate, pentru conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosime perete 3 mm	m	3,000	45,67	137,010
26.	10309	Видеорегистратор 16-ти канальный DH-NVR4416	buc	1,000	2 353,00	2 353,000
27.	10310	Монитор Philips 1920x1080/D-Sub,HDMI	buc	1,000	1 750,00	1 750,000
28.	10311	Коммутатор PoE+ на 16 каналов -TL-SG 3416	buc	1,000	345,00	345,000
29.	10312	Купольная IP видекамера IPC-HD1200CP	buc	4,000	1 750,00	7 000,000
30.	10313	Видекамера уличная IPC-HFW1300SP	buc	6,000	908,00	5 448,000
31.	10314	Источник бесперебойного питания UPS	buc	1,000	833,33	833,330
32.	110-0333	Canale din masa plastica (complet) ПБХ 20x10мм	m	120,000	6,95	834,000
33.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,360	10,00	3,600
34.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,204	1,55	0,316
35.	5009030	Flanse	10 buc	0,700	3,50	2,450
36.	5009031	Scoabe	10 buc	6,290	2,20	13,838
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,600	0,23	2,898
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	50,000	1,50	75,000
39.	5009070	Racordari	10 buc	1,260	25,00	31,500
40.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,130	5,50	0,715
41.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	4,500	15,00	67,500
42.	5009635	Pinza de sac de iuta	m2	0,450	1,00	0,450
43.	5009730п	Jgheab пластик 10x22мм	buc	150,000	6,95	1 042,500
44.	5110004	Boxe de cablu telefonice (corp de aluminiu), tip KRONE 10x2 /	buc	1,000	25,00	25,000
45.	5110004б	Boxe de cablu telefonice (corp de aluminiu), tip 100x100 BK 650 EI /	buc	10,000	25,00	250,000
46.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,146	12,00	1,752
47.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,034	15,00	0,510
48.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"	kg	0,165	12,00	1,980
49.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,023	8,50	8,695
50.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,168	10,20	1,714
51.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,023	10,00	0,230
Total materiale de constructii						34 685

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,296	15,00	109,440
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,896	15,00	163,440

		Total utilaje de construcții				273
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------

Total deviz:

79 831

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF,,VALEA MARE,, amplasat in extravilanul s.Valea Mare r-n Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Telefonizatia				
1	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon /Розетка тел. RJ-12)	buc			76,029
						41,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,970
	10-298	Розетка телеф. RJ-12	buc	1,0000	34,00	34,000
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,55	0,019
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	15,00	0,030
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	10,20	0,010
2	цена поставщика	Коннектор RJ-12	buc			25,000
						0,000
	10-300	Коннектор RJ-12	buc	1,0000	25,00	25,000
3	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de masa /Телеф.аппарат	buc			303,944
						302,184
	1	Muncitor	h-om	7,2000	41,97	302,184
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	5,50	1,100
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	10,00	0,100
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	2,20	0,440
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0100	12,00	0,120
4	10-06-034-05	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 50x2, invelisul cablului din masa plastica /Бокс телефон 10x2, KRONE /	buc			278,140
						251,820
	1	Muncitor	h-om	6,0000	41,97	251,820
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	15,00	0,150
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	10,00	0,200
	5110004	Boxe de cablu telefonice (corp de aluminiu), tip	buc	1,0000	25,00	25,000

1	2	3	4	5	6	7
		KRONE 10x2 /				
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООС30-2"	kg	0,0150	12,00	0,180
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0930	8,50	0,790
5	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 /Кабель в желобе /	1 km			5 859,947 5 707,920
	1	Muncitor	h-om	136,0000	41,97	5 707,920
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	9 800,00	130,667
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	28,00	19,600
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	10,20	1,427
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	10,00	0,333
6	цена постав	Кабель UTR cat.6	m			4,680 0,000
	10-301	Кабель UTR cat.6	m	1,0000	4,68	4,680
7	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete /Вывод кабеля /	100 buc			35 079,600 20 985,000
	1	Muncitor	h-om	500,0000	41,97	20 985,000
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,1470	1 400,00	140,000
	1011705	Cilti impregnati	kg	2,0000	33,32	66,600
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	34,0000	5,50	187,000
	1030006	Tevi din otel sudate, pentru conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosime perete 3 mm	m	300,0000	45,67	13 701,000
		1.2. Компьютерная сеть				
8	10-03-002-11	Placi diverse / Маршрутизатор сетевой на 16 портов /	buc			83,940 83,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,940
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon /Розетка компьютерная .RJ-45)	buc			232,029 41,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,970
	10-299	Розетка компьютерная RJ-45	buc	1,0000	190,00	190,000
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,55	0,019
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,0020	15,00	0,030
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	10,20	0,010
10	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 /Кабель в желобе /	1 km			5 827,300 5 707,920
	1	Muncitor	h-om	136,0000	41,97	5 707,920
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	9 800,00	98,000
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	28,00	19,600
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	10,20	1,430
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	10,00	0,350
11	цена постав	Кабель UTR cat.6	m			4,680 0,000
	10-301	Кабель UTR cat.6	m	1,0000	4,68	4,680
		1.3. Каналы скрытой проводки				
12	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton /Желоб пластиковый 10x22мм /	m			27,022 13,430
	1	Muncitor	h-om	0,3200	41,97	13,430
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	28,00	0,476

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	5,50	5,665
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	1,68	0,050
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	15,00	0,450
	5009730п	Jgheab пластик 10x22мм	buc	1,0000	6,95	6,950
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 228,900 998,887
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,887
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 800,00	16,333
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,50	3,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,740
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,23	4,140
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
14	Pret de piata	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм	m			2,550 0,000
	10-303	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм	m	1,0000	2,55	2,550
15	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 689,250 1 443,770
	1	Muncitor	h-om	34,4000	41,97	1 443,770
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	9 800,00	0,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,50	3,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,740
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,23	4,140
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,400
16	Pret de piata	Труба ПВХ Д=40мм	m			4,500 0,000
	10-304	Труба ПВХ Д=40мм	m	1,0000	4,50	4,500
17	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala/Монтажная коробка д=50мм /	100 buc			1 561,367 1 037,367
	1	Muncitor	h-om	24,7200	41,97	1 037,367
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	12,00	24,000
	10-315	Монтажная коробка д=50мм	buc	100,0000	5,00	500,000
		1.4. Часофикация				
18	10-08-020-01	Ceasornice digitale electronice suspendate /Часы настенные)	buc			83,940 83,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,940
		1.5. Видеонаблюдение				
19	10-04-015-01	Retranslator de televiziune automat nedeservit cu receptie pe eter, capacitate 1 W /Видеорегистратор /	комп.			550,562 549,807
	1	Muncitor	h-om	13,1000	41,97	549,807
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0500	5,50	0,275
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0060	12,00	0,072
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0400	10,20	0,408
20	10-03-026-10	Utilajul : Comutator /на 16 каналов -TL-SG 3416P /	buc			396,262 375,212
	1	Muncitor	h-om	8,9400	41,97	375,212
	1011814	Clei de timplarie, uscat	kg	0,0250	24,00	0,600
	1020262	Placaj, marca "ФК" si "ФБА", cal. "В/ВВ", grosime 4 mm	m3	0,0080	2 500,00	20,000
	5009635	Pinza de sac de iuta	m2	0,4500	1,00	0,450
21	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Videomagnetofon /Монитор /	buc			182,989 182,989
	1	Muncitor	h-om	4,3600	41,97	182,989

1	2	3	4	5	6	7
22	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune/Видеокамеры /	buc			921,006 914,946
	1	Muncitor	h-om	21,8000	41,97	914,946
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0060	10,00	0,060
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	1,50	6,000
23	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare /Источник бесперебойного питания /	buc			451,611 423,897
	1	Muncitor	h-om	10,1000	41,97	423,897
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	15,00	0,150
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	19,00	5,700
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	5,50	5,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,50	15,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	5,50	0,440
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	12,00	0,720
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	10,20	0,204
24	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 /Кабель в желобе /	1 km			5 827,313 5 707,920
	1	Muncitor	h-om	136,0000	41,97	5 707,920
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	9 800,00	98,000
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	28,00	19,600
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	10,20	1,427
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	10,00	0,367
25	цена постав	Кабель UTR cat.6	m			4,680 0,000
	10-301	Кабель UTR cat.6	m	1,0000	4,68	4,680
26	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. /Короб ПВХ 20x10мм /	100 m			1 630,092 683,692
	1	Muncitor	h-om	16,2900	41,97	683,692
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	19,00	19,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,25	50,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet) ПВХ 20x10мм	m	100,0000	6,95	695,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	15,00	91,200
27	10-06-034-05	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 50x2, invelisul cablului din masa plastica /Бокс распределительный 100x100 БК650EI/	buc			278,140 251,820
	1	Muncitor	h-om	6,0000	41,97	251,820
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	15,00	0,150
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	10,00	0,200
	5110004в	Boxe de cablu telefonice (corp de aluminiu), tip 100x100 БК 650 EI /	buc	1,0000	25,00	25,000
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮС30-2"	kg	0,0150	12,00	0,180
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0930	8,50	0,790
28	цена постав	Телефонный аппарат	buc			250,000 0,000
	10-306	Телефонный аппарат	buc	1,0000	250,00	250,000
		2. Utilaj				
		2.1. Компьютерная сеть				
29	pret de firma	Маршрутизатор сетевой на 16 портов	buc			3 200,000 0,000
	10-307	Маршрутизатор сетевой на 16 портов	buc	1,0000	3 200,00	3 200,000

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Часофикация				
30	цена постав	Часы настенные	buc			400,000 0,000
	10-308	Часы настенные	buc	1,0000	400,00	400,000
		2.3. Видеонаблюдение				
31	цена постав	Видеорегистратор 16-ти канальный DH-NVR4416	buc			2 353,000 0,000
	10309	Видеорегистратор 16-ти канальный DH-NVR4416	buc	1,0000	2 353,00	2 353,000
32	цена постав	Монитор Philips 1920x1080/D-Sub,HDMI	buc			1 750,000 0,000
	10310	Монитор Philips 1920x1080/D-Sub,HDMI	buc	1,0000	1 750,00	1 750,000
33	цена постав	Коммутатор PoE+ на 16 каналов -TL-SG 3416	buc			345,000 0,000
	10311	Коммутатор PoE+ на 16 каналов -TL-SG 3416	buc	1,0000	345,00	345,000
34	цена постав	Купольная IP видеокамера IPC-HD1200CP	buc			1 750,000 0,000
	10312	Купольная IP видеокамера IPC-HD1200CP	buc	1,0000	1 750,00	1 750,000
35	цена постав	Видеокамера уличная IPC-HFW1300SP	buc			908,000 0,000
	10313	Видеокамера уличная IPC-HFW1300SP	buc	1,0000	908,00	908,000
36	цена постав	Источник бесперебойного питания UPS	buc			833,330 0,000
	10314	Источник бесперебойного питания UPS	buc	1,0000	833,33	833,330

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.